Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo
_____________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro

Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606/0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO N.º 95/2015 – Tendo em vista o que determina a Lei de

Licitação n.º 8.666/93, e suas posteriores alterações e ainda o que demonstra o

processo licitatório nº 012/2015, modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço

por Item, homologando-o ao licitante: TRIBOS EDITORA E DISTRIBUIDORA DE

LIVROS LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº

09.663.426/0001-08, situada na Rua Morom nº 3244 Bairro Boqueirão Município

Passo Fundo - RS, CEP 99.010-035, representada pelo sócio administrador Sr.

Antônio Luis Remedi Cordeiro, brasileiro, empresário, portador do RG: nº

804121575-I SJS/RS e CPF nº 582.885.380-53, residente e domiciliado na Tr.

Wolmar Salton, 116 Apto 1502, centro Passo Fundo - RS, com valor total de R$

34.590,40 (Trinta e quatro mil, quinhentos e noventa reais e quarenta

centavos). Gabinete da Gestora do Fundeb de Ipameri, aos 11 (onze) dias do mês

de maio de 2.015.

Ana Lúcia Vaz Simão

Secretária Municipal de Educação